
31. října 2017 od 18:00 hod v multifunkční učebně

Téma:

VÝCHOVA SYNŮ 

Káva a další občerstvení zajištěno.

Cílem našeho projektu je škola otevřená rodičům a rodiče otevření škole.

Vážení rodiče,  

srdečně Vás zveme do Rodičovské kavárny.

.

aneb 
JAK VYCHOVÁVAT SYNY A NEZBLÁZNIT SE Z TOHO

Proč kluci víc zlobí než holčičky?
Proč se stále perou, vrtí se a ruší?

Proč potřebují nutně zbraně, přestože je vychováváme antimilitaristicky?
Proč mají na základní škole horší výsledky?

Proč potřebují riskovat a co to dělá s mámou?
Jak syny vychovávat tak, aby z nich vyrostli správní chlapi?

Co se stane, když chybí táta a kolem jsou samé ženy?

Jsou toto otázky, které Vás napadají? Pokud ano, pak přijďte na naší 
rodičovskou kavárnu, kde na tyto i mnoho dalších otázek souvisejících 

s výchovou chlapců můžete dostat odpověď.

Přijďte diskutovat na setkání s psycholožkou, socioložkou 
a mámou čtyř synů

MGR. VLAĎKOU BARTÁKOVOU


	Stránka 1

